

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2016 г. № 1525

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 15 февраля 2011 г. № 85

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации [от 15 февраля 2011 г. № 85](#) "Об утверждении Правил финансового обеспечения в 2011 – 2016 годах региональных программ модернизации здравоохранения субъектов Российской Федерации за счет средств, предоставляемых из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 8, ст. 1126; 2012, № 17, ст. 1961; № 37, ст. 5002; 2013, № 7, ст. 650; № 42, ст. 5381; № 52, ст. 7209).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Российской Федерации
от 28 декабря 2016 г. № 1525

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства
Российской Федерации от 15 февраля 2011 г. № 85

1. В наименовании и пункте 1 слова "2011 – 2016 годах" заменить словами "2011 – 2017 годах".

2. В Правилах финансового обеспечения в 2011 – 2016 годах региональных программ модернизации здравоохранения субъектов Российской Федерации за счет средств, предоставляемых из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования, утвержденных указанным постановлением:

а) в наименовании и пункте 1 слова "2011 – 2016 годах" заменить словами "2011 – 2017 годах";

б) в абзаце первом пункта 3 слова "2011 - 2016 годы" заменить словами "2011 - 2017 годы";

в) в подпункте "в" пункта 7 слова "2013 - 2016 годах" заменить словами "2013 - 2017 годах";

г) в нумерационном заголовке приложения к указанным Правилам слова "2011 - 2013 годах" заменить словами "2011 - 2017 годах".
